Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

Pregão Eletrônico SRP nº 04-006/2016

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro, devidamente autorizado pela
Portaria nº. 623 de 02 de maio de 2014, após análise e julgamento do Recurso Administrativo
interposto pela empresa CIDE – CAPACITAÇÃO, INSERÇÃO E DESENVOLVIMENTO –
CNPJ nº 03.935.660/0001-52, torna público que o mesmo foi JULGADO IMPROCEDENTE,
mantendo a decisão do pregoeiro que desclassificou a empresa recorrente. O resultado do
julgamento do recurso encontra-se á disposição dos interessados na sala da Comissão
Permanente de Licitação dessa Secretaria.

João Pessoa, 10 de maio de 2016

Dalpes Silveira de Souza
Pregoeiro da COPEL/SEAD